

Pehl Ejendomme ApS

Gammel Køge Landevej 495, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 29 75 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Per-Ejner Hansen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pehl Ejendomme ApS
Gammel Køge Landevej 495
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41 29 75 30
Stiftet: 5. december 2019
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
4. regnskabsår

Direktion

Per-Ejner Hansen Larsen, Direktør

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve ejendomsudlejning. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 220.560 kr. mod 553.142 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.602.125 kr. mod 162.434 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets resultat er væsentligt påvirket af at selskabets sidste ejendom er nedskrevet til den udbudte salgssum.

Selskabets ledelse arbejder målrettet på koncernniveau, at få styrket selskabets likviditet gennem realisation af selskabets resterende ejendom. Selskabets ene ejendom er solgt i 2022 med overtagelse primo 2023. Hvis ejendomssalget gennemføres som planlagt så forventes koncernen ikke længere at have behov for ekstern finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	220.560	553.142
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.196.716	-140.405
Andre driftsomkostninger	-224.989	0
Driftsresultat	-3.201.145	412.737
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	44.050
3 Øvrige finansielle omkostninger	-224.118	-248.005
Resultat før skat	-3.425.263	208.782
4 Skat af årets resultat	823.138	-46.348
Årets resultat	-2.602.125	162.434
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	280.778
Overføres til øvrige reserver	-2.511.391	-118.344
Disponeret fra overført resultat	-90.734	0
Disponeret i alt	-2.602.125	162.434

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	<u>9.975.000</u>	<u>17.296.705</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.975.000</u>	<u>17.296.705</u>
6	Deposita	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.155.000</u>	<u>17.476.705</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>3.753.750</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.753.750</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.606</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.790.356</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>13.945.356</u>	<u>17.476.705</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for opskrivninger	6.342.902	8.854.293
	Overført resultat	331.791	422.526
	Egenkapital i alt	<u>6.724.693</u>	<u>9.326.819</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.536.786	2.885.922
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.536.786</u>	<u>2.885.922</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	423.334	223.328
	Gæld til tilknyttede virksomheder	312.483	262.368
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>735.817</u>	<u>485.696</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	0	250.000
	Gæld til pengeinstitutter	4.209.833	4.309.052
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.576	38.923
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.250	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	525.998	39.292
	Anden gæld	43.403	141.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.948.060</u>	<u>4.778.268</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.683.877</u>	<u>5.263.964</u>
	Passiver i alt	<u>13.945.356</u>	<u>17.476.705</u>

1 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

9 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	8.854.293	422.525	9.326.818
Henlagt af årets resultat	0	0	-90.734	-90.734
Årets opskrivning	0	-2.511.391	0	-2.511.391
	<u>50.000</u>	<u>6.342.902</u>	<u>331.791</u>	<u>6.724.693</u>

Noter

1. Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Ledelsen har på koncernniveau gjort tiltag med henblik på styrkelse af koncernens likviditet, herunder sat selskabets sidste ejendom til salg. Gennemføres salget som forventet, vil koncernen ikke have behov for ekstern finansiering. Der er solgt en ejendom i koncernen med overtagelse 1. januar 2023.

Selskabets ejendom er optaget til den udbudte salgssum t.kr. 9.975 som står til sikkerhed overfor søsterselskabets pengeinstitutgæld på t.kr. 5.200.

Ledelsen vurderer at de planlagte koncernaktiviteter kan gennemføres indenfor selskabets nuværende likviditetsfaciliteter.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning/nedskrivning på bygninger	3.196.716	140.405
	<u>3.196.716</u>	<u>140.405</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.823	51.130
Andre finansielle omkostninger	213.295	196.875
	<u>224.118</u>	<u>248.005</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	525.998	39.292
Årets regulering af udskudt skat	-1.349.136	7.056
	<u>-823.138</u>	<u>46.348</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
5. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2022	7.027.746	7.027.746		
Afgang i årets løb	-1.501.727	0		
Kostpris 31. december 2022	5.526.019	7.027.746		
Opskrivninger 1. januar 2022	11.655.104	11.655.104		
Korrektion af tidligere opskrivninger	-5.952.319	0		
Opskrivninger 31. december 2022	5.702.785	11.655.104		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.386.146	-1.245.740		
Årets afskrivninger	-98.395	-140.405		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	230.737	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.253.804	-1.386.145		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	9.975.000	17.296.705		
6. Deposita				
Kostpris 1. januar 2022	180.000	180.000		
Kostpris 31. december 2022	180.000	180.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	180.000	180.000		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	
Gæld til realkreditinstitutter	423.334	0	423.334	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	312.483	0	312.483	0
	735.817	0	735.817	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 6.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets ejendom.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 5.201 t.kr.

9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2022	9.975.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.098.321</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PEHL HOLDING ApS, CVR-nr. 27218911, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.